
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA Nº 1021, DE 25 DE MAIO DE 2015

O  REITOR  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  BRASÍLIA, nomeado  pelo
Decreto de 05 de maio de 2015, publicado no Diário Oficial da União de 06 de maio de 2015,
no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO as Portarias nº 463, de 17/03/15; nº 01/04/15; nº 901, de 08/05/15.

CONSIDERANDO os Memorandos nº15/15/CPAD/IFB e, nº 26/05/CPAD/RIFB.

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR os  servidores  ANDREA  MELO  DA  COSTA
RODRIGUES,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  de  Laboratório/área,  lotada  no  Núcleo  de
Engenharia do Instituto Federal de Brasília, matrícula SIAPE nº 1092262; EDSON SILVA DA
FONSECA,  ocupante  do  cargo  de  Engenheiro  Civil,  lotado  na  Secretaria  de  Educação
Profissional e Tecnológica, do Ministério da Educação, matrícula SIAPE nº 1553845, para,
sem  prejuízo  de  suas  demais  atribuições  funcionais,  atuarem  como  Suporte  Técnico  de
engenharia com Expertise em orçamento e recebimento de obras públicas, da Comissão de
Processo Administrativo Disciplinar, instaurada pela Portaria nº 463, de 17/03/15, elucidando
as questões técnicas constantes no Processo nº 23098.001808.2014-81, além de desempenhar
todas  as  atividades  que  sejam  conexas  a  este  objetivo,  conforme  as  determinações  do
Presidente da Comissão.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original assinada
WILSON CONCIANI

Publicada no BS/IFB, de 25.05.2015


	
	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília


